KOREAN BEAUTY PRODUCTS KBEAUTY S.A.

Guayaquil, 05 de junio de 2019.

Señor In Hye Kim Ciudad.-

De mis consideraciones:

Por medio de la presente comunico a usted que, conforme a lo dispuesto en la cláusula sexta de la escritura de constitución de la compañía Korean Beauty Products KBEAUTY S.A., que en esta misma fecha se ha otorgado ante la Abogada Abogada Rosa Rosado Bravo, Notaria Suplente Cuadragésima Tercera del cantón Guayaquil, los accionistas fundadores lo han elegido como Presidente de la compañía, entre las que figura ejercer individualmente la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía, por un periodo de cinco años.

El Estatuto Social vigente de la compañía Korean Beauty Products KBEAUTY S.A., consta de la escritura pública que autorizó la Abogada Rosa Rosado Bravo, Notaria Suplente Cuadragésima Tercera del cantón Guayaquil, el día 05 de junio de 2019.

Atentamente,

Juan Xav)er Chonillo
Accionista Fundador

RAZÓN: Acepto el cargo para el cual he sido elegido, según el nombramiento que antecede.

Guayaquil, 05 de junio de 2019.

In Hye Kim

No. Pasaporte: M73936655



LOS DATOS DE ESTA MASCRIPCIÓN CONSTAN INCOMENS







TRÁMITE NÚMERO: 1	347
2625282KFMINWO	

REGISTRO MERCANTIL DE LOS CANTONES DE SAMBORONDÓN Y DURÁN RAZÓN DE INSCRIPCIÓN

RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL:NOMBRAMIENTO..

	1350	
大学的一个人的一个人的一个人的一个人的一个人的一个人的一个人的一个人的一个人的一个人	04/07/2019	
	668	
A COMPANY OF THE STATE OF THE S	LIBRO DE NOMBRAMIENTOS	

1. DATOS DEL NOMBRAMIENTO:

NOMBRE DE LA COMPAÑÍA:	KOREAN BEAUTY PRODUCTS KBEAUTY S.A.
NOMBRES DEL ADMINISTRADOR	IN HYE KIM
IDENTIFICACIÓN	M73936655
CARGO:	PRESIDENTE
PERIODO(Años):	5

2. DATOS ADICIONALES:

REPRESENTACIÓN LEGAL, JUDICIAL Y EXTRAJUDICIAL DE LA COMPAÑÍA DE FORMA INDIVIDUAL.

CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA PRESENTE RAZÓN, LA INVALIDA. LOS CAMPOS QUE SE ENCUENTRAN EN BLANCO NO SON NECESARIOS PARA LA VALIDEZ DEL PROCESO DE INSCRIPCIÓN, SEGÚN LA NORMATIVA VIGENTE.

ECHA DE EMISIÓN: DURÁN, A 4 DÍA(S) DEL MES DE JULIO DE 2019

AB. LUIS IDROVO MURILLO

REGISTRADOR MERCANTIL DE LOS CANTONES DE SAMBORONDÓN Y DURÁN

DIRECCIÓN DEL REGISTRO: 12 DE NOVIEMBRE MANZANA W NORTE EDF REGISTRO CIVIL

Página 1 de 1

15-101 2019 16:00

FIENAL